
 

Agenzia Nazionale 
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E CONFISCATI ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 

 

 
 

 

 
www.anbsc.it 

agenzia.nazionale@anbsc.it 
agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 

 
 

 

            
 

IL DIRETTORE  

 

 
VISTO il decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 e successive modificazioni e in particolare l’art. 

1, commi 168 e 169, della legge 27 dicembre 2019, n.160; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 agosto 2018, n. 118, e in particolare l'art.10 in 

materia di reclutamento del personale; 

 

VISTI i provvedimenti del Direttore dell'Agenzia n. 54828 del 14 dicembre 2018 e n. 9526 del 28 

febbraio 2019; 

 

CONSIDERATA l'esigenza di comporre la Commissione di valutazione di cui al punto 10) del citato 

provvedimento n. 54828 del 14 dicembre 2018; 

 

VISTO i provvedimenti del Direttore dell’Agenzia del 1 aprile 2019 (prot. 14887) e del 24 giugno 

2020 (prot. 25232), con i quali è stata nominata la Commissione di cui sopra, composta come segue: 

Dott. Saverio Ordine Prefetto PRESIDENTE 

 

Dott.ssa Barbara Virgilio 

 

Viceprefetto Aggiunto 

 

 

COMPONENTE  

 

Dott.ssa Paola De Rosa 

 

Funzionario  

 

COMPONENTE 

Sig. Domenico Runieri 
Sovrintendente capo tecnico 

coordinatore della Polizia di Stato 
SEGRETARIO 

 

CONSIDERATA la sopravvenuta indisponibilità del Sig. Domenico Runieri a prendere parte ai lavori 

della sopracitata Commissione 

DISPONE 

la nomina del Caporal Maggiore Capo E.I.Marianna Cerafogli in sostituzione del Sig. Domenico 

Runieri nella qualità di Segretario della Commissione.  

 

 

http://www.anbsc.it/


 

Agenzia Nazionale 
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E CONFISCATI ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 

 

 
 

 

 
www.anbsc.it 

agenzia.nazionale@anbsc.it 
agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 

 
 

 

 

Di talché si rappresenta la nuova composizione della Commissione come segue: 

 

 

Dott. Saverio Ordine Prefetto PRESIDENTE 

 

Dott.ssa Barbara Virgilio 

 

Viceprefetto Aggiunto 

 

COMPONENTE 

Dott.ssa Paola De Rosa 

 

Funzionario  

 

COMPONENTE 

Sig.ra Marianna Cerafogli Caporal Maggiore Capo E.I. SEGRETARIO 

 

 

 

 

Roma, 23 settembre 2020  
      
     
         Il Direttore dell’Agenzia 

              (Bruno CORDA) 

           Firmato 

http://www.anbsc.it/

